
I ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziţia nr. 89 din 02 aprilie 2019 
privind nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a 
proiectului "Reabilitare DJ 503, Drăgăneşti Vlaşca (DE70) - Iim. jud. 
Dâmboviţa, km 38+838 - 87+313 (L=48,475)", cu modificările ulterioare 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea 

Având în vedere: 
- referatul nr. 4951 din17.03.2021 al Direcţiei Investiţii, Proiecte şi Achiziţii 

Publice pentru modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziţia nr. 89/02.04.2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a proiectului "Reabilitare DJ 503, 
Drăgăneşti Vlaşca (DE70) -Iim. jud. Dâmboviţa, km 38+838 - 87+313 (L=48,475)", 
cu modificările ulterioare; 

- avizul Direcţiei Juridice nr.5068NI/A din 18.03.2021; 
- contractul de finantare nr. 3763 din 20.02.2019 încheiat cu Ministerul , 

Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice; 
- prevederile Dispoziţiei preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr. 98 

din 25 februarie 2021, privind modificarea raportului de serviciu al doamnei Tatarici 
Doina, consilier, clasa I, grad profesional superior, gradaţia 5 în cadrul Serviciului 
proiecte fonduri europene al Direcţiei investiţii, proiecte şi achiziţii publice prin 
mutarea definitivă pe funcţia publică de execuţie vacantă de inspector, clasa I, grad 
profesional superior, gradaţia 5 la Compartimentul structuri asociative al al 
Serviciului evidenţă patrimoniu şi utilităţi din cadrul Direcţiei tehnice şi 
administrarea patrimoniului; 

- prevederile art. 191 alin.(1) lit.f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin (1) lit. (f) din Regulamentul de Organizare şi 
Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu modificările şi completările 

ulterioare. 
În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.( 1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare 

DISPUNE: 

Art. 1. - Anexa nr. 1 la Dispoziţia nr. 89 din 02 aprilie 2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a Proiectului "Reabilitarea DJ 

F - 5.5. - 02, ed./ , rev. / 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


